
Uchwała Nr XXXVI/434/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie
z dnia 26 listopada 2009 roku

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zasad  przyznawania  środków  Gminnego  Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczonych na dofinansowanie zadań 
w zakresie budowy indywidualnych oczyszczalni ścieków 
oraz remontu studni przydomowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1141, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 406 ust. 1 pkt. 4 
i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 
1227, Nr 79, poz. 698, Nr 80, poz. 707, Nr 223, poz. 1464, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 227, 
poz.  1505,  Nr 20,  poz.  106,  Nr 79,  poz.  666)  Rada Miejska w Węgorzynie  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
W uchwale Nr XXIII/211/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 21 października 2008 r. w 
sprawie  zasad przyznawania środków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej  przeznaczonych  na  dofinansowanie  zadań  w  zakresie  budowy  indywidualnych 
oczyszczalni ścieków oraz remontu studni przydomowych, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala  się  zasady  przyznawania  dotacji  ze  środków  Gminnego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczonych na dofinansowanie zadań w zakresie:
a) budowy  indywidualnych  oczyszczalni  ścieków  komunalnych  dla 

nieruchomości na terenie Gminy Węgorzyno,
b) remontów studni przydomowych na nieruchomościach położonych na terenie 

Gminy Węgorzyno,
dla  których  z  powodów  ekonomicznych  i  eksploatacyjnych  Gmina  Węgorzyno  nie 
przewiduje budowy zbiorczego systemu odbioru i oczyszczania ścieków komunalnych oraz 
budowy sieci wodociągowych. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.

§ 3 
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.


